熊テ協第１号
令和３年４月１日

各関係高等学校長 様

熊本県テニス協会
会 長 二 口  稔

（公印省略）

   令和３年度熊本県テニス協会登録費の納入について
 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会に格別

のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、今年度も県テニス協会の定期登録受付の時期となりました。つきましては、

各校 10,000 円を納入いただきますようよろしくお願い申し上げます。
記

１ 振込方法   最寄りの郵便局で振り込んでください。
２ 振込先   郵便局【記号番号】０１７３０－２－１４４９３７

【加入者名】熊本県テニス協会高校部会
※県高校総体と振込先が違います。ご注意ください。

３ 振込期日〆切  令和３年５月６日（木）
         県高校総体申込みの生徒一覧表の裏に県高校総体申込代金
         領収書とともに登録料領収書を添付して下さい。

連 絡 先

熊本県テニス協会高校部会会計

森光 那留虎（学園大付属高校教諭）

TEL：096-371-2551 FAX：096-372-6127

E-mail：morimitsu@kumagaku-h.ed.jp